استقبال از برگزاری اپرت به حدی بود که در طول یک ماه پس از آن، سه بار دیگر بر روی صحنه رفت (اعلان شماره ۳) چند هفته پس از آخرین اجرای «آرشین مال‌آلان» گروه آبوویان اپرت «آدم و حوا و پورتسیمان» را در بیستم شعبان ۱۳۳۰ قمری بر روی صحنه برد. (اعلان شماره ۴).

به نظر می‌رسد پس از اجرای اپرت «آدم و حوا» گروه آبوویان ر ایران رفت. ولی شش ماه بعد در ۱۱ دی ۱۲۹۶ (اول ژانویه ۱۹۱۸) بار دیگر «آرتیست آبوو بان پس از مسافرت از قلیس، به تازگی با یک دسته آکتر و آکتریس» به تهران بازگشت. (اعلان شماره ۵) پس از آن طی سه ماه زمستان سال ۱۲۹۶ اپرت‌های «کج السون، شیرین السون، عاشق غریب، اصلی و کرم، آرشین مال‌آلان و اولماسون بوالسون،^۱ هر یک یک بار به زبان ارمنی و یک بار به زبان ترکی توسط این گروه هنری به اجرا درآمد.

سوی گروه آبوویان در دسترس قرار ندارد.

در ماههای بعد، اپرتی در تهران به نمایش درنیامد. مگر در یک مورد خاص در آذر ماه ۱۲۹۷ (دسامبر ۱۹۱۸) که «از طرف آرتیست‌های معروف روسی دومین تیاتر (اپرا) به موقع نمایش» گذارده شد. (اعلان شماره ۱۵).

گروه هنری مسیو آرمینیان

در طول زمستان سال ۱۲۹۷ (سه ماهه اول ۱۹۱۹) گروه هنری مسیو آرمینیان به تهران آمده و چندین برنامه اجرا کرد. در ادامه، در اوایل سال ۱۲۹۸^۱، این گروه اپرت دیگری را به صحنه برد که در صدر اعلان آن نوشته شده بود: «برای خداحافظی از ایران، در سالن گراند هتل، دفعه آخر» (اعلان شماره ۱۶).

پس از اجرای اپرت فوق دیگر خبری از گروه آرمینان نشد تا اینکه کمتر از یک سال بعد در آبان سال ۱۳۰۰ «به یادگار آرتیست آرمینان» نمایش آدم و حوا در گراند هتل بر صحنه رفت. (اعلان شماره ۱۹) این آخرین باری بود که نام هنرمند مذکور در اعلانی ذکر شد.

گروه هنری گستانیان

یکی دیگر از گروه‌های هنری فعال در زمینه اپرت، گروه مسیو گستانیان بود. این گروه فعالیت خود را در تهران از بهمن سال ۱۲۹۸ (فوریه ۱۹۲۰) با اجرای اپرت آرشین مال آلان به زبان فارسی آغاز کرد. (اعلان شماره ۲۰) از جمله دیگر هنرمندان این گروه خانم گل صباح بود که هم «می‌رقصید و هم آواز می‌خواند».

در ماه‌های بعد، اپرت‌های «مشهدی عباد (به زبان فارسی)»، «سه نامزد و یک عروس»، «جوان پنجاه ساله» و بالاخره «اصلی و کرم» توسط گروه گستانیان اجرا شد

(اعلان شماره ۷۱) اپرت عدالت شاه «یکی از بهترین پیس‌هایی» بود «که از اشعار و غزلیات شعرای نامی و مفاخر ایران از قبیل سعدی و حافظ و موسیقی خالص ایرانی به وسیله آرتیست‌های قابل، ترکیب [شده] و مبالغ

۱- در کتاب کوشش‌های نافرجام نوشته هیوا گوران، در مورد پری آقابایوف آمده است: «پری آقابایوف (آقابابیان) در بهار ۱۲۷۹ شمسی (۱۹۰۰) در تهران در یک خانواده ارمنی به دنیا آمد. او برای تحصیل موسیقی و آواز به کنسرواتوار شارلنبرگ برلن رفت. در آغاز جنگ جهانی اول به مسکو رهسپار شد و سرانجام تحصیل خود در زمینه موسیقی، آواز و باله و تئاتر را در کنسرواتوار سلطنتی مسکو، رم و فرانسه ادامه داد. سپس به ایران آمد و در جمعیت‌های ارامنه خوانندگی کرد.

(اعلان شماره ۷۴) همانند دیگر اپرت‌ها، طبق یک رسم

۱- هویان در مقاله تئاتر ارمنیان در تهران بیان می‌دارد که در دسامبر ۱۹۲۸ (آذرماه ۱۳۰۷) آشوت آروستامیان به اتفاق همسرش آروسباگ و گغام استپانیان و هامو استپانیان، به تهران آمد و تا اوایل سال ۱۹۳۰ (حدود سال ۱۳۰۹) نمایشنامه‌های بل بوقی» و... «لیلی و مجنون» را به صحنه آورد. ر.ک. هویان، آندرانیک «تئاتر ارمنیان در تهران» فصل‌نامه تئاتر، دوره جدید، ش ۴ و ۵، ص

پسندیده، پس از برگزاری اپرت «شکار لالوار» نیز منتقدین به بررسی ابعاد آن پرداختند که مفاد آن در ذیل سند شماره ۲۱ ارائه شده است.